愛支事第 422号の２

令和６年７月５日

日本赤十字社愛知県支部

 特別赤十字奉仕団委員長 様

                      日本赤十字社愛知県支部

 事 務 局 長

（公 印 省 略）

令和６年度赤十字防災ボランティア養成研修会の開催について

標記の件について、下記のとおり開催いたしますので、貴奉仕団員の参加について、ご

配意ください。

つきましては、受講を希望される方がございましたら、令和６年８月６日（火）までに、

別紙様式によりご回答ください。

記

１． 日  時  令和６年８月 17日（土）

午前 9時 30分から午後 4時 30分まで

２． 会  場  日本赤十字社愛知医療センター名古屋第二病院

災害管理センター棟（名古屋昭和区妙見町 2番地の 9）

３． 実施要項  別添のとおり

４． 募集人数  20～30名程度

５． 申 込 書  別紙様式

６． 申込締切  令和６年８月６日（火）

７． そ の 他

(1)参加者が 10名に満たない場合は、中止することがあります。

(2)参加者が定員を超えた場合は、抽選とさせていただきます。

(3)決定通知は、申し込みのありました奉仕団委員長及び奉仕団員あて送付させていただき

ますのでご了知ください。

(4)参加者用の駐車場は準備しておりませんので、公共交通機関でお越しください。

［担当］救護・講習課 川上・伊藤
TEL：052-971-1597（直通）
FAX：052-971-1590
E-mail：jigyou @aichi.jrc.or.jp